前金払請求書

令和　　年　　月　　日

柏市上下水道事業管理者　あて

　　　　　　　　　　　　　（請負者）

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

　下記工事の前金払について，当該工事の建設工事請負契約第３７条の規定を遵守すると共に，保証会社に提出した前払金使途内訳明細書のとおり使用することを確約し，下記のとおり請求します。
記
金　　　　　　　　円（１０万円未満切捨て）

工事番号　　　工事第　　　号
工事件名
工事場所
請負金額　　　　　　　　　　円
	振　　込　　先
	金融機関・店舗名
	預金種目
	口座番号

	銀行

支店
	普通（専用別口）

	（フリガナ）

口座名義